

Cotización N° 478858

Fecha : 06/06/2022

Cliente : PAT S.A.
R.U.T : 76.065.206-7
Dirección : AV. DEL VALLE SUR N° 534
Ciudad : SANTIAGO
Contacto :

Fono : 226538000
Fax : 2074184

Correo Electrónico :

Lin	Código	Descripción del Material	U.M.	Cant.	Entrega	Precio	Total
1	GWD4002	GW PROT.DIFERENCIAL IDP 25A INSTANT.AC/0,03	UNI	1	24H. HÁBIL	\$ 18.709,35	\$ 18.709
2	20021611	WAGO P/FUS.BSC.2C 5X20 2,5MM2 2002-1611	UNI	24	24H. HÁBIL	\$ 1.795,2	\$ 43.085
3	20021401	WAGO BORNE 4C GRIS 2,5MM2 2002-1401	UNI	8	24H. HÁBIL	\$ 371,45	\$ 2.972
4	20021201	WAGO BORNE 2C GRIS 2,5MM2 2002-1201	UNI	63	24H. HÁBIL	\$ 215,9	\$ 13.602
5	249116	WAGO TOPE DE FIJACIÓN 6MM DIN35 249-116	UNI	13	24H. HÁBIL	\$ 323	\$ 4.199
6	249119	WAGO MARCADOR GRUPO DE BORNES 249-119	UNI	13	24H. HÁBIL	\$ 189,55	\$ 2.464
7	2002402	WAGO BARRA PUENTE 2P 2002-402	UNI	57	24H. HÁBIL	\$ 133,45	\$ 7.607
8	20021292	WAGO TAPA FINAL NARANJA 2002-1292	UNI	15	24H. HÁBIL	\$ 194,65	\$ 2.920
9	20021492	WAGO TAPA FINAL NARANJA 2002-1492	UNI	4	24H. HÁBIL	\$ 164,05	\$ 656
10	20021207	WAGO BORNE 2C TIERRA 2,5MM2 2002-1207	UNI	4	24H. HÁBIL	\$ 860,2	\$ 3.441
11	TS35CF6	RIEL DIN 35 PERFORADO 35X15MM X2MT TS 35/CF6	UNI	1	24H. HÁBIL	\$ 5.062,6	\$ 5.063
12	CA00E94	BANDEJA PORTA COND.S/4SG GRISx2M 60x60MM	UNI	3	24H. HÁBIL	\$ 8.797,5	\$ 26.393
13	GW60031FH	GW MACHO VOL.CAGE CLAMP ROJO IP 69/68/67 3P+N+T 16A 400V 6H	UNI	1	24H. HÁBIL	\$ 10.572,3	\$ 10.572
14	BM9915	BM REPARTIDOR TETRAPOLAR 4P 125A	UNI	1	24H. HÁBIL	\$ 29.062,35	\$ 29.062
15	ETN111558	EATON INT.CAJA MOLDEADA FIJO 25KA 3X20A	UNI	1	24H. HÁBIL	\$ 81.896,65	\$ 81.897
16	ETN138873	EATON INT.TERMOMAGNETICO 1P 1x2A C 10/15KA	UNI	1	24H. HÁBIL	\$ 13.673,1	\$ 13.673
17	ETN138879	EATON INT.TERMOMAGNETICO 1P 1x16A C 10/15KA	UNI	2	24H. HÁBIL	\$ 6.018	\$ 12.036
18	ETN138877	EATON INT.TERMOMAGNETICO 1P 1x10A C 10/15KA	UNI	2	24H. HÁBIL	\$ 6.018	\$ 12.036
19	ETN138876	EATON INT.TERMOMAGNETICO 1P 1x6A C 10/15KA	UNI	1	24H. HÁBIL	\$ 6.018	\$ 6.018
20	FUS780500	FUSIBLE 5X20MM 500MA (X 10UD)	UNI	1	24H. HÁBIL	\$ 2.975	\$ 2.975
21	FUS781000	FUSIBLE 5X20MM 1A (X 10UD)	UNI	1	24H. HÁBIL	\$ 2.975	\$ 2.975
22	FUS783000	FUSIBLE 5X20MM 3A (X 10UD)	UNI	1	24H. HÁBIL	\$ 2.975	\$ 2.975

Cotización N° 478858

Fecha : 06/06/2022

Cliente : PAT S.A.
R.U.T : 76.065.206-7
Dirección : AV. DEL VALLE SUR N° 534
Ciudad : SANTIAGO
Contacto :

Fono : 226538000
Fax : 2074184

Correo Electrónico :

Lin	Código	Descripción del Material	U.M.	Cant.	Entrega	Precio	Total
23	FUS782000	FUSIBLE 5X20MM 2A (X 10UD)	UNI	1	24H. HÁBIL	\$ 2.975	\$ 2.975

Total Neto \$ 308.305

CONDICIONES COMERCIALES Y DE VENTA DESIMAT 2021:

- Precios Finales y Netos + IVA.
- DESIMAT determinara reajuste de precios sin previo aviso.
- Lugar de Entrega :
- Forma de Pago : 30 días Fecha Factura
- Moneda : Pesos Chilenos (CLP)
- Garantía: 12 Meses contra defectos de fabricación y sin la intervención autorizada por escrito por parte de terceros.
- Tolerancia de Cables, +/- 5% Facturable al cliente durante la fabricación.
- Desimat NO acepta multas por elementos y/o agentes externos a vuestro control.
- Validez de la Oferta : 05 días hábiles.
- Stock sujeto a venta previa
- Los plazos de entrega de la cotización corresponden al día en que los productos fueron ofertados.

I.V.A \$ 58.578
Total \$ 366.883

Observaciones :

Alexis Guerrero